晶闸管开关
操作手册
苏州佳诺电力科技有限公司
注、注意和警告
注：注表示可以帮助您更好地使用机器的重要信息。
注意：注意表示可能会损坏机器的或导致数据丢失，并告诉您如何避免此类问题。
警告：警告表示可能会导致财产损失，人身伤害。
目 录

本系列电容器快速投切开关的模块采用高速 CPU 测控，具有多重保护（电流保护和温度保护）方案及
快速投切技术，确保触发电路控制可控硅电压过零点接通，电流过零点断开，不产生合闸涌流。
三、型号说明
B/W：标准款/网线款
G/F:共补/分补
FUK:系列产品代码
GN:佳诺电力品牌
四、面板解释与参数设置
4.1 面板解释
1、①②③为进线端子
2、12V 控制端子
3、左右两侧为 RJ45 网口插口
4、 上翻页/递增
菜单键
下翻页/递减
5、液晶显示器
6、②④⑥为出线端子
① ② ③
② ④ ⑥
GN FUK
XX
G/F
X
B/W
XXX
第 2 页
4.2 参数设置
4.2.1 中文显示页面
注： 按“ ”“ ”按键切换以上界面。
4.2.2 中文设置页面
长按“ ”按键进入设置菜单界面，并相对应项反显，按“ ”“ ”按键修改数据，按““ ”
按键进入下一项，以此循环，再次按“ ”按键退出设置菜单。
4.2.3 参数设置范围
注：当使用 12V 控制时，将地址设置为 00；
使用通讯控制时，可以按照现场安装顺序，设置开关地址 01-32 编号。
4.2.4 英文显示页面
英文设置页面
注：英文设置方法同上。
设置内容 范围 默认值 步长
地址 00~99 00 1
保护 00~125A 60A 1
电容 00~99Kvar 40Kvar 1
电抗温度 90~130℃ 90℃ 1
电容温度 55~75℃ 55℃ 1
第 3 页
五、技术参数
1、工作环境条件
环境温度：-40℃～+80℃
相对湿度：40℃时，20%～90%
海拔高度：≤3500M
绝缘等级：在正常大气条件下≥10MΩ
2、主要技术指标
系统电源：AC380V ±15%
频率：50Hz/60Hz
控制电压：DC 12V
控制端电流：10mA
响应时间：≤20ms
再投延时：≤100ms
整机功耗：≤12VA
连续每次接通间隔：≥100ms
过流保护：0～125A 可调
过温保护：当散热器 ＞ 75℃时，开关进入保护状态。
3、响应时间波形图 4、再投间隔波形图
5、涌流测试波形图
第 4 页
六、安装
开关安装图 单位：毫米 mm
七、接线图
8.1 12V 控制共补型接线图
共补控制端子解释
1/L1、3/L2、5/L3 L1、L2、L3 开关输入端